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Nu lanserar Kentima version 6.4 av Ethiris VMS
Efter succén på IFSEC-mässan i London ställer Kentima in siktet på nästa stora internationella 
mässa, security essen i Tyskland. Mässan äger rum nästa vecka och i samband med detta lan-
seras version 6.4 av Ethiris. Den nya versionen innehåller en rad viktiga nyheter och förbättringar. 
Ethiris har stöd för ONVIF och nu introduceras en helt ny funktion för hantering av ONVIF-profiler.

Ny sökfunktion för Ethiris Server ger snabbare konfigurering
En efterfrågad funktion är sökning efter tillgängliga Ethiris Server i nätverket. Denna nyhet underlättar arbetet för system-
integratören vid konfiguration av såväl stand-alone lösningar som kluster.

Fjärrstyrning av klientens videospelare
Förbättringar har gjorts i fjärrstyrningsfunktionerna i Ethiris. Det är nu möjligt att fjärrstyra videospelaren i klienten från 
Ethiris skript. Det har även skapats nya möjligheter för operatören att växla direkt från livepanelen till videospelaren från 
olika kameror och livevyer.

Ny funktion för hantering av ONVIF profiler
Med det utökade stödet för ONVIF i Ethiris kan systemintegratören skapa, redigera och radera ONVIF-profiler i kame-
rorna via Ethiris Admin. Detta förenklar arbetet med att optimera videoströmmarna för olika behov i en anläggning.

Dynamiska mail ger tydligare information
Mailfunktionen har blivit mer flexibel genom att man nu dynamiskt kan bestämma ämne och innehåll i mailet via skript.

Utökat kamerastöd med 4K (UHD)
Allt fler kameratillverkare lanserar nu 4K-versioner av sina kameror. I Ethiris version 6.4 finns det direkt stöd för Axis 4K-
kamera P1428-E.

Större möjligheter för behörighetskrav
Behörighetsfunktioner är en viktig del av ett VMS. Därför har möjligheten att sätta speciella behörighetskrav för olika delar 
av Ethiris utökats. Nytt i denna version är möjligheten att sätta specifik behörighet för synligheten av olika kameror i Ethi-
ris Client. Endast operatörer som har behörighet att se en viss kamera kommer att se kameran i olika sammanhang i Ethiris 
Client, t ex i kameralistan.
Fler nya funktioner i Ethiris 6.4 (pdf ) >>
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• Industrial Computers, Oe
• Operator Panels, WideQuick® HMI Panel
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